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رئیس جمهور در جلسه روز گذشته هیأت دولت، ضمن محکومیت شدید جنایت شنیع 
رژیم صهیونیستی در بمباران بیمارستان »معمدانی« در غزه و تسلیت به مردم مظلوم و 
بی دفاع غزه، همه فلسطینیان و امت اسامی تصریح کرد: اگر چه رژیم سفاک صهیونیستی 
در سال های حیات ننگین خود، همواره همه قوانین بین المللی و اصول انسانی را زیرپا 
گذاشته بود، اما جنایت بمباران مردم بی دفاع و مجروحی که به بیمارستان پناه برده 
بودند، نقطه عطفی در کارنامه سیاه او محسوب می شود. آیت الله رئیسی، با بیان اینکه 
امروز نفرت از رژیم صهیونیستی در میان همه مردم با سایق، باورها و گویش های مختلف 
به اوج رسیده است، افزود: مردم دنیا امروز از سران کشورها، افراد صاحب نفوذ و همه 
سازمان ها و مجامع بین المللی بویژه کشورها و مجامع عربی و اسامی سؤال دارند که چرا 
در برابر این میزان از ددمنشی، درنده خویی و جنایت رژیم صهیونیستی نسبت به کودکان 

و زنان بی دفاع، بی گناه و بی پناه اقدام مؤثری انجام نمی دهند؟
وی با تأکید بر اینکه در این جنایت هولناک محکومیت صرف کفایت نمی کند، توقف هر 

چه سریع تر ماشین جنگی رژیم صهیونیستی را ضروری دانست و محاکمه و مؤاخذه عامان 
و حامیان این جنایات را به عنوان تضمینی برای حیات انسانی و حفظ حقوق بشر خواستار 
شد. رئیس جمهور بار دیگر دقایق و لحظات را در توقف جنایات رژیم صهیونیستی و یاری 
رساندن به مردم بی دفاع غزه مهم دانست وافزود: احساس خشمی که همه جهان را 
فراگرفته باید در وهله اول در مسیر توقف ماشین جنگی جنایتکار رژیم صهیونیستی به کار 
گرفته شود و سپس با رفع محاصره غزه، آب، غذا، دارو و سوخت لازم به مردم مظلوم غزه 
رساند، تا از تعمیق فاجعه و تراژدی انسانی که در این منطقه در حال رقم خوردن است، 
جلوگیری شود. آیت الله رئیسی با فراخواندن حقوقدانان آزاده دنیا برای دفاع از بدیهی 
ترین های حقوق انسانی، اظهارکرد: آیا قوانین و معاهدات جهانی صرفاً نوشته شده تا 
روی کاغذ بماند! قضاوت همه مردم جهان این است که این رژیم مرتکب جنایات شنیع و 
هولناکی علیه بشریت شده است و باید ضمن توقف فوری این جنایات، عامان و حامیان 

آن مورد مؤاخذه و محاکمه قرار گیرند.
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قطع کنند

وزیر امور خارجه ایران در نشست فوق العاده جده:

 کشورهای اسلامی 
روابط خود را با رژیم صهیونیستی قطع کنند

همزمان با تحولات خونین غزه و حمله  
دد منشانه صهیونیست ها به بیمارستان 
المعمدانی این شهر، اقدامات دیپلماتیک 
ایران برای خاموش کردن آتش بحران 
به بالاترین سطح رسیده است. حسین 
امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه پس از 
انجام سفر منطقه ای به 4 کشور عراق، لبنان، 
سوریه و قطر و تماس های مکرر تلفنی با 
مقامات کشورهای مختلف، دیروز چهارشنبه 
هم به جده رفت تا در نشست فوق العاده 
سازمان همکاری اسامی حضور پیدا  کند.
عربستان سعودی که در مقام رئیس فعلی 
اجاس سران کشورهای اسامی متشکل از 
۵۷ کشور مسلمان و رئیس کمیته اجرایی 
سازمان همکاری اسامی به منظور بررسی 
تشدید تنش نظامی علیه نوار غزه و وخامت 
اوضاع، برگزاری نشست فوق العاده کمیته 
اجرایی این سازمان در سطح وزرا را خواستار 
شد، دیروز میزبان مقامات این کشورها بود. 
برخی از آنها که پیش از برگزاری اجاس 
دیدارهایی با وزیر امور خارجه کشورمان 
داشته اند، بر موضوع توقف فوری جنایات 
جنگی و نسل کشی رژیم جعلی اسرائیل و 
همچنین بحث لغو محاصره انسانی و پایان 

دادن به کوچاندن مردم غزه تأکید کردند. 
وزیر امور خارجه کشورمان هم اعام کرد، 
انتظار داریم کشورهای اسامی که با رژیم 
صهیونیستی روابط دیپلماتیک دارند، فوراً 
روابط خود را قطع کرده و سفیر اسرائیل را 
از کشورشان اخراج کنند و صادرات هرگونه 
نفت به سمت اسرائیل و هر پروژه ای که بین 
کشور اسامی با رژیم جعلی وجود داشته، 
فوراً متوقف شود. امیرعبداللهیان که پیش 
از این در گفت و گو با الجزیره هشدار داده بود 
که اگر حمله رژیم صهیونیستی به غزه متوقف 
نشود، جبهه های جنگ گسترده تر خواهد 
شد، دیروز در حاشیه این اجاس و در دیدار 
با وزیران خارجه کویت، عربستان، اندونزی، 
قطر و همچنین دبیرکل سازمان همکاری 
اسامی بار دیگر در مورد از کنترل خارج شدن 
اوضاع منطقه در صورت عدم توقف حمات 
اسرائیل به غزه اعام خطر کرد و خواستار 
تحریم فوری و کامل رژیم صهیونیستی توسط 
کشورهای اسامی، تحریم نفتی علیه رژیم 
یادشده و اخراج سفرای این رژیم جنایتکار از 
کشورهایی که دارای رابطه با این رژیم غاصب 

و جعلی هستند، شد.

پیشنهاد تشکیل دادگاه بین المللی
وزیر امور خارجه ایران در سخنرانی خود در 
نشست اضطراری کمیته اجرایی سازمان 
همکاری اسامی هم با اشاره به کشتار در 

بیمارستان المعمدانی غزه، آن را نمایان کننده 
چهره شیطانی نتانیاهو خواند و گفت: باید 
جنایت های  مختص  بین المللی  دادگاه 
داد.  تشکیل  صهیونیستی  رژیم  جنگی 
امیرعبداللهیان با بیان اینکه زمان آن رسیده 
که کشورهای اسامی روابط خود را به طور 
کامل با رژیم صهیونیستی قطع کنند، تأکید 
کرد: رژیم صهیونیستی با حمایت های امریکا 
و غرب مرتکب جنایت های جنگی، پاکسازی 
نژادی و نسل کشی می شود. وی با اشاره 
به اینکه مسأله فلسطین باید مسأله اول 
جهان اسام بماند، گفت: عملیات طوفان 
الاقصی ثابت کرد که مسأله فلسطین هنوز 
زنده است و ضروری است کشورهای اسامی 
تحریم های سیاسی و اقتصادی علیه رژیم 

صهیونیستی وضع کنند.
امیرعبداللهیان با بیان اینکه از سفرای 
نقش  می خواهیم  ژنو  عضو  کشورهای 
جنایت های  قانونی  پیگیری  در  فعالی 
رژیم صهیونیستی داشته باشند، گفت: ما 
خواستار نشست فوری شورای حقوق بشر 
در حمایت از مسأله فلسطین و بررسی 
کشتارهای غزه و همچنین اعزام هیأتی 
به غزه و بررسی  از کشورهای اسامی 
جنایت های رژیم صهیونیستی هستیم. وی 
هر گونه کوچاندن اجباری مردم غزه را هم 
شدیداً محکوم کرد و آن را جنایت جنگی 

دیگر رژیم صهیونیستی عنوان کرد.

گزارش

جنایت رژیم صهیونیستی در 
بمباران بیمارستان »المعمدانی« 
که  گرفت  صورت  حالی  در 
قرار بود امروز در کشور اردن 
نشست چهارجانبه ای با حضور 
عبدالله دوم، پادشاه اردن و جو 
بایدن، رئیس جمهور امریکا و 
محمود عباس، رئیس تشکیات 
خودگردان فلسطین و عبدالفتاح 
سیسی، رئیس جمهور مصر 
برگزار شود؛ اما اردن تصمیم 
گرفت این نشست را لغو کند 
زیرا جنایت صهیونیست ها  موج بزرگی از نفرت نسبت 
به این اقدام رژیم صهیونیستی در جهان و دنیای عرب 

ایجاد کرد.
 مقام های صهیونیستی ابتدا تاش کردند با دروغ پردازی 
از زیر بار مسئولیت این حمله شانه خالی کنند و آن را 
متوجه گروه حماس سازند اما این واقعیت آشکار 
است که بمب و تجهیزات نظامی که از سوی اسرائیل 
در چند روز اخیر مورد استفاده قرار گرفته است، از نوع 
تجهیزات امریکایی است؛ یعنی هم تجهیزات امریکایی 
است و هم خرید آنها به کمک امریکا بوده که بعضاً 
رایگان در اختیار ارتش صهیونیستی قرار گرفته است.
اکنون مدیریت صحنه در غزه با امریکایی هاست. از این 
جهت، برگزاری نشست اردن و دیدار رهبران عربی با 
»جو بایدن«، به عنوان مسئول مستقیم قتل هزار 
بی گناه بیمارستان »المعمدانی« می توانست تبعاتی 
جدی  برای کشورهای عربی داشته باشد. اگر چه 
نمی توان لغو این نشست را به معنای تغییر مطلوب 
رویکرد این کشورها ارزیابی کرد، اما می تواند اقدامی 
به موقع تلقی شود؛ زیرا اگر نشست برگزار می شد، به 
رژیم صهیونیستی و امریکا امکان می داد جنایت های 
خود را توجیه کنند بنابراین لغو این نشست کمترین 
کاری بود که رهبران عربی می توانستند انجام دهند.
نکته  دیگر نوع رویکرد و واکنش کشورهای منطقه در 
قبال این تحولات است. رهبر انقاب در سخنرانی اخیر 
خود فرمودند که خود سازمان های مقاومت در منطقه 
با توجه به شرایط، تصمیم می گیرند به چه نحوی 
واکنش نشان دهند. در همین چهارچوب، جمهوری 
اسامی ایران اگرچه همواره پشتیبان معنوی جبهه 
مقاومت و گروه های مبارز فلسطینی بوده است اما 
حتی اگر بخواهد این جریان ها را از جنگ منع کند، 
این امکان را ندارد و خود این سازمان ها و گروه ها باید 
در رابطه با شرایط موجود و جنایت های اخیر تصمیم 
بگیرند که آیا دست به عمل بزنند یا خیر. بنابراین 
تاش غرب برای القای اینکه سازمان ها و گروه های 
جبهه مقاومت به طور مستقیم از جمهوری اسامی 
ایران دستور می گیرند، تاشی شکست خورده است.
حال آنکه تاش های گسترده جمهوری اسامی در فعال 
کردن ظرفیت حمایت های دیپلماتیک همه کشورهای 
منطقه و حساس کردن افکار عمومی منطقه و جهان 
درباره جنایات اخیر در ابعادی گسترده جریان دارد 
و می تواند ظرفیت مناسبی برای حمایت معنوی از 

گروه های مبارز فلسطینی باشد.

انتصاب نماینده ولی فقیه و امام جمعه 
کرمانشاه

حضرت آیت الله خامنه ای در حکمی حجت الاسام 
آقای حاج شیخ حبیب الله غفوری را به عنوان نماینده 

ولی فقیه و امام جمعه کرمانشاه منصوب کردند.

 مدیریت صحنه در غزه 
با امریکایی هاست

رئیسی: غیر 
از گنبدآهنین 

و موساد، 
6 جریان 

اطلاعاتی 
دیگر برای 

امنیت رژیم 
صهیونیستی 
فعال هستند 

اما طوفان 
الاقصی و اراده 

مجاهدان 
فلسطینی 

شکستی 
اطلاعاتی، 

امنیتی و 
نظامی بر رژیم 

صهیونیستی 
وارد کرد. 

حال رژیم 
صهیونیستی با 

این جنایت ها 
نمی تواند 

شکست خود را 
جبران کند

جنایت سبعانه رژیم صهیونیستی و هدف قرار 
دادن بیمارستان المعمدانی غزه، مردم ایران را 
برای اعام خشم و انزجارشان از این جنایت 
وحشیانه و اعام آمادگی بیش از پیش شان 
برای ایستادن در کنار مردم مظلوم فلسطین 
به خیابان آورد. تجمعاتی که در برخی شهرها از 
همان شامگاه سه شنبه و ساعتی پس از انتشار 
خبر کشتار زنان و کودکان مجروح و بیمار در 
شلیک موشک های اسرائیلی به بیمارستان 
المعمدانی شکل گرفته بود روز گذشته نیز 
در میادین اصلی یا آیینی بسیاری از شهرهای 
ایران ادامه یافت. حمایتی که در بعضی شهرها 
با تشکیل صف جوانان برای ثبت نام اعام 

آمادگی برای حضور در جبهه مقاومت و اعزام 
به غزه همراه بود.

سخنرانی رئیس جمهور در میدان انقلاب
در تهران که هزاران نفر شامگاه سه شنبه در 
میدان فلسطین و نیز مقابل سفارت های 
فرانسه و انگلیس برای محکومیت جنایت 
صهیونیست ها و حمایت این دولت های 
اروپایی مدعی حقوق بشر تجمع کرده بودند؛ 
روز گذشته نیز مردم با حضور در میدان انقاب 
خشم و انزجار خود از کشتار مردم مظلوم 
فلسطین به دست غاصبان صهیونیست را فریاد 
زدند و برای حمایت از غزه اعام آمادگی کردند. 
رئیس جمهور نیز که در این اجتماع عظیم 
حضور یافته بود طی سخنانی در محکومیت 
جنایات رژیم صهیونیستی تأکید کرد: هر قطره 
خون فلسطینی ها یک گام صهیونیست ها را 
به سقوط نزدیک می کند و رژیم صهیونیستی 
با این جنایت ها نمی تواند شکست خود را 

جبران کند. به گزارش ایرنا، آیت الله رئیسی 
حمله به بیمارستان و کشتن زنان و کودکان 
را آغازی بر پایان یافتن عمر رژیم صهیونیستی 
دانست و با بیان اینکه امروز روز عزای عمومی 
برای ملت بزرگ ایران، امت اسامی و برای 
همه مردم آگاه و با وجدان است، گفت: 
امروز عزای عمومی برای ارتکاب یک جنایت 
هولناک بدست انسان نماهاست که به تعبیر 
امیرالمؤمنین)ع( شکل آنها شبیه انسان است، 

اما قلب آنها حیوانی است.

نفرت جهان از جنایت صهیونیست ها
رئیس جمهور در ادامه با بیان اینکه عاوه بر 
شکست های امنیتی رژیم صهیونیستی یک 
نفرت عمومی در جهان نسبت به جنایات 
هولناک این رژیم ایجاد شده است و امروز 
کسی نیست که در جهان رژیم صهیونیستی 
را جنایتکار نداند، اظهار داشت: ۷۵ سال 
اشغال، تجاوز، ظلم و بیدادگری و ویران کردن 

خانه ها، کشتن زنان و زندان و شکنجه، 
تصرف و تجاوز به زمین های کشاورزی و این 
همه ظلم و ستم که توسط رژیم صهیونیستی 
انجام شده و حال تصور می کنند با این همه 
ظلم  و ستم  می توانند حق مردم فلسطین 
را نادیده بگیرند. آیت الله رئیسی در این باره 
افزود: ابتدا با قراردادها، پیمان ها و شیوه های 
مختلف مذاکرات، جلسات و میزهای مذاکره 
با سازمان های آزادیبخش، به هیچ کدام از 
قراردادهایی چون کمپ دیوید،  شرم الشیخ، 
اسلو پایبند نبودند و به تعبیر قرآن کریم این 
پیمان شکنان، به هیچ میثاقی وفادار نبودند.
رئیس جمهور سپس اظهار داشت: تصور 
کردند می توانند حق مردم فلسطین و 
جنایت های خود را با عادی سازی روابط با 
کشورهای منطقه سرپوش بگذارند و حق مردم 
را ضایع کنند و بر جنایت های بی شمار خود 
سرپوش بگذارند اما مردم فلسطین و مردم 

منطقه همواره فریاد زدند.

استمرار ایستادگی مقاومت
آیت الله رئیسی در بخش دیگری از این 
سخنان با یادآوری اینکه با انقاب شکوهمند 
اسامی جریان مبارزات مردم فلسطین شکل 
دیگری به خود گرفت و آنها را برای ایستادگی 
در مقابل رژیم صهیونیستی مصمم تر و 
پیروزی را برای مردم فلسطین حتمی 
کرد، گفت: هیچ زمان جریان ایستادگی 
و مقاومت در مقابل رژیم صهیونیستی 
کم رنگ نشده است یک روز انتفاضه اول، 
یک روز انتقاضه دوم و یک روز انتفاضه سوم 
و چهارم اما جوانان با ایستادگی برابر جنایات 
رژیم صهیونیستی حبس  و شکنجه ها را 
تحمل کردند و تاکنون دست از حقوق 
حقه خود برنداشتند. رئیس جمهور بر 
استمرار ایستادگی و مقاومت ملت فلسطین 
باوجود افزایش اقدامات جنایتکارانه رژیم 
صهیونیستی تأکید کرد وافزود: جنگ سنگ 
تبدیل به جنگ با موشک شد اما مردم 
مسلمان فلسطین از حق خود کوتاه نیامدند 
تا جایی که ظلم های رژیم صهیونیستی 
مردم مظلوم فلسطین را به ستوه آورد. 
آیت الله رئیسی سپس به شهرک سازی ها، 
تجاوزگری ها، بی احترامی به حریم مسجد 
الاقصی و از بین بردن کرامت انسانی و 
بسیاری از ظلم های این رژیم اشاره کرد و 
گفت: مجاهدان فلسطینی نشان دادند، 
ابتکار عمل در این میدان به دست آنهاست 
و با عملیات طوفان الاقصی شکست بزرگی را 

بر پیکره دشمن وارد کردند.

 حمایت ۶ دستگاه امنیتی غرب 
از رژیم صهیونیستی

رئیس جمهور در ادامه شکست امنیتی رژیم 
صهیونیستی در عملیات طوفان الاقصی را 
علی رغم حمایت شش سرویس اطاعاتی از 
امنیت این رژیم شکستی عظیم عنوان کرد و 
افزود: غیر از گنبدآهنین و موساد، ۶ جریان 
اطاعاتی دیگر برای امنیت رژیم صهیونیستی 
فعال هستند اما طوفان الاقصی و اراده 
مجاهدان فلسطینی شکستی اطاعاتی، 
امنیتی و نظامی بر رژیم صهیونیستی وارد 
کرد. حال رژیم صهیونیستی با این جنایت ها 
نمی تواند شکست خود را جبران کند. 
آیت الله رئیسی تأکید کرد: همه انسان های 
با وجدان و آگاه امروز از این جنایت های 
هولناک نفرت دارند و این شکستی برای 
رژیم صهیونیستی و امریکاست. امروز اجماع 
جهانی به وجود آمده و اجتماع، نسبت 
به جنایتکار بودن رژیم غاصب که مرتکب 
این همه جنایات علیه زنان و کودکان شده 

. ست ا

 ملت های مسلمان جهان 
منتظر اقدام مؤثر

رئیس جمهور در ادامه این سخنرانی از 
سازمان های بین المللی و کشورها که این 
جنایات هولناک را محکوم کردند پرسید آیا 
محکوم کردن آن کفایت می کند و ملت ها 
به محکوم کردن راضی می شوند و آیا اعام 
انزجار کافی است؟ آیت الله رئیسی بر همین 
اساس گفت: حرکت سیاسی ارتباط و 
عادی سازی روابط با کشورها دیگر موضوعیت 
خود را از دست داده است و امروز ملت های 
مسلمان و آزادزنان و آزادمردان جهان منتظر 
اقدام مؤثر هستند. گفتنی است که با اقدام 
جنایتکارانه رژیم صهیونیستی و بمباران 
بیمارستان المعمدانی غزه که به شهادت 
۱۰۰۰ فلسطینی منجر شد آمار شهدای غزه از 
آغاز عملیات طوفان الاقصی به ۳4۷۸ نفر و 

تعداد مجروحان ۱۲۰۶۵ تن رسید.

مقاومت

گروه سیاسی

مردم برای اعلام انزجار از جنایات رژیم غاصب صهیونیستی در سراسر کشور تجمع کردند

خروش ایران علیه نسل کشُی در غزه
 آیت الله رئیسی: صهیونیست ها به سقوط نزدیک شده اند

اجتماع مردمی 
در حمایت از 

مسلمانان مظلوم 
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 تهران
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بین الملل

رئیس جمهور در نشست هیأت دولت:

نفرت از صهیونیسم به اوج رسیده است
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